2023年联合体与甲方签订合同(实用8篇)
随着人们对法律的了解日益加深，越来越多事情需要用到合
同，它也是减少和防止发生争议的重要措施。那么一般合同
是怎么起草的呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，
仅供参考，希望能够帮助到大家。

联合体与甲方签订合同篇一

甲方：

公司法定地址：

法定代表人：

联系电话：

乙方：

公司法定地址：

法定代表人：

联系电话：

丙方：

公司法定地址：

法定代表人：

联系电话：

甲、乙、丙三方经友好协商，本着平等互利的原则，在遵守
中华人民共和国有关法律法规的前提下，决定组成联合体共
同参与广州市国土资源和房屋管理局广州开发区分局于2011
年___月___日至2011年__月__日期间举行的广州开发区 地块
国有建设用地使用权的挂牌出让，为明确联合体各方成员的
权利、义务，特订立本合作协议。

第一条 合作竞买地块概述

1.1地块名称：广州开发区地块

1.2土地用途：

1.3土地位置：

1.4建设规模：

1.5挂牌出让起始价为：

职务： 职务： 职务：

第二条 联合竞买人出资比例

2.1 联合体各方一致同意成立广州xxx有限公司，并以该公司
的名义联合竞买和开发广州开发区 地块。协议__方合共持
有100%股权，其中：(甲方)的出资额占总投资额的 %，(乙
方)的出资额占总投资的 %，(丙方)的出资额占总投资的` %，
具体出资数额以地块最后成交价格确定。

2.2 地块竞买保证金万元，由联合体代表方于2011年__月__
日前存入广州开发区土地储备交易中心账户，以取得竞买报
名资格。

第三条 联合竞买人的权利、义务

3.1联合体各成员的权利：

3.1.1联合体各成员利益共享，风险共担，按各自的出资比例
对该地块享有相应的开发、建设、经营、收益的权利和承担
相应的义务。

3.1.2联合体各成员经研究，我方共同授权委托xxxx公司号 )
代表本联合体参加竞买申请、报价及签订《成交确认书》等
相关事宜。

3.1.3若竞得该地块，联合体各成员将承担连带责任，并共同
与广州市国土资源和房屋管理局广州开发区分局签订《国有
建设用地使用权出让合同》。

3.2联合体各成员的义务：

3.3 如最后由联合体竞得上述土地使用权，联合体各成员承
诺在签订《国有建设用地使用权出让合同》之日起60天内，
按各自的出资比例，共注资 万元，办理完毕xx公司的工商登
记手续，由xx公司全面负责该地块的开发建设和经营，联合
体各方在xx公司中按各自的出资比例承担相应的权利和义务。

第四条 违约责任

4.1若联合体任一方违反《广州开发区

件》或《国有建设用地使用权出让合同》的相关规定，则联
合体各方对外承担连带责任，联合体成员有权向违约方追究
责任。

第五条 其它条款

5.1 本协议未尽事宜，由联合体各方友好协商并通过补充协
议解决，该补充协议与本协议具同等法律效力。

5.3 本协议书一式__份，交广州开发区土地储备交易中心一
份，其余__份联合体各方各一份;本协议自2011年__月__日联
合体各方签字盖章后即时生效。

甲方(盖章)：

甲方代表(签字)：

乙方(盖章)：

乙方代表(签字)：

丙方(盖章)：

丙方代表(签字)：

与公司自愿组成联合体，参加工程投标。

现就有关事宜订立协议如下：

1. 为联合体主办人， 为联合体成员;

2. 联合体内部有关事项规定如下：

(1)联合体由主办人负责与招标方联系。

(2)投标工作由联合体主办人负责，由双方组成的投标小组具
体实施;联合体主办人代表联合体办理投标事宜，联合体主办
人在投标文件中的所有承诺均代表了联合体各成员。

共同承担合同规定的一切义务和责任，同时按照内部职责的
划分(双方签署施工协议)，承担自身所负的责任和风险。

(4)如中标，联合体内部将遵守以下规定：

(5) 投标工作和联合体在中标后工程实施过程中的有关费用
按各自承担的工作量分摊。

中标后，联合体内部另有协议的，联合体主办人应将该协议
书送交业主。

4 本协议书一式四份，投标报名一份，随投标文件装订一份，
联合体成员各一份。

甲公司名称： 乙公司名称：

(盖章) (盖章)

法定代表人(签字或盖章)： 法定代表人(签字或盖章)：

年 月 日 年 月 日

联合体与甲方签订合同篇二

乙方：_________

联合体协议书内容：

一、甲方应承担的工作内容及相应责任、权利、义务：甲方
负责该工程的道路（含雨水）部分的施工。

二、乙方应承担的工作内容及相应责任、权利、义务：乙方
负责该工程的绿化部分的施工。

甲方（盖章）：_________

乙方（盖章）：_________

甲方法定代表人或委托代理人（盖章）：_________

乙方法定代表人或委托代理人（盖章）：_________

联合体与甲方签订合同篇三

(甲公司名称)_______________,(乙公司名
称)_______________自愿组成联合体,参
加___________________工程投标.

1.(甲公司名称)为联合体牵头方,(乙公司名称)为联合体成
员;

2.联合体内部有关事项规定如下:

(1)联合体由牵头方负责与业主联系.

(2)投标工作由联合体牵头方负责,由双方组成的投标小组具
体实施;联合体牵头方代表联合体办理投标事宜,联合体牵头
方在投标文件中的所有承诺均代表了联合体各成员.

(3)联合体将严格按照招标文件的各项要求,递交投标文件,切
实执行一切合同文件,共同承担合同规定的一切义务和责任,
同时按照内部职责的划分,承担自身所负的责任和风险,在法
律上承担连带责任.

(4)如中标,联合体内部将遵守以下规定:

c.联合体分工原
则:_________________________________________________________.

(5)投标工作和联合体在中标后工程实施过程中的有关费用按
各自承担的工作量分摊.

3.本协议书自签署之日起生效,在上述(4)a所述的合同书规定
的期限之后后自行失效;如中标后,联合体内部另有协议的,联

合体牵头方应将该协议书送交业主.

4.本协议书正本一式四份,送业主一份,投标报名时递交一份,
联合体成员各一份;副本一式六份,联合体成员各执三份.

甲公司名称:(全称)(盖章) 乙公司名称:(全称)(盖章)

法定代表人或授权委托人:(签字盖章) 法定代表人或授权委
托人:(签字盖章)

年 月 日 年 月 日

投标联合体授权牵头方协议书(参考格式)

(联合体各方名称)________________,___________________,
组成联合体,参加__________________________工程的投标活
动,现授权(联合体牵头方名称)________________________为
本投标联合体牵头方,联合体牵头方负责项目的一切组织,协
调工作,并授权投标代理人以联合体的名义参加本工程的投标,
代理人在投标,开标,评标,合同谈判过程中所签署的一切文件
和处理与本次招标有关的一切事务,联合体各方均予以承认并
承担法律责任.

本授权有效期至本次招标有关事务结束止.

被授权方: ______________ 授权方:_______________

盖章: 盖章:

电话: 电话:

地址: 地址:

年 月 日 年 月 日

(注:本协议书需完全注明联合体其它方组成成员)

本授权委托书声明:我 _________(姓名)
系_________________________(单位名称)的法定代表人,现
授权委托_________________(联合体牵头方的单位名称)
的_________(姓名)为联合体全权代表,
以_______________________________ (联合体名称:牵头方
加成员单位)联合体的名义参
加_______________________________(招标人)
的__________________________工程的投标活动.全权代表在
开标,评标,询标,合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与
之有关的一切事务,我均以承认.

代理人无转委托权.特此委托.

身份证号码:________________________________

联合体成员(盖章):

法定代表人(签字盖章):

日期: 年 月 日

联合体与甲方签订合同篇四

（甲单位名称）、（乙单位名称等）自愿组成联合体，参加
慈溪市城区教场山污水处理厂改建工程bt总承包投标。现就
有关事宜签订协议如下：

1、联合体有关规定如下：

（1）联合体授权（甲单位名称）为联合体牵头人。对联合体
各成员的资料统一汇总并提交给招标人，联合体牵头人所提
交的资料已代表了联合体各成员的真实情况。

（2）投标工作将由联合体牵头人负责；联合体牵头人代表联
合体提交并签署投标文件，联合体牵头人在投标文件中的承
诺均代表了联合体各成员。

（3）联合体将严格按照招标文件各项要求，递交投标文件。

（4）如中标，联合体将遵守以下规定：

2、本协议书自签署之日起生效，在上述（4）a所述的合同书规
定的期限之后自行失效。

3.、本协议书一式成员各 份；副本 份，联合体牵头人及成
员各执份。

签订协议单位：

联合体与甲方签订合同篇五

(甲公司名称)_______________,(乙公司名
称)_______________自愿组成联合体,参
加___________________工程投标.

1.(甲公司名称)为联合体牵头方,(乙公司名称)为联合体成
员;

2.联合体内部有关事项规定如下:

(1)联合体由牵头方负责与业主联系.

(2)投标工作由联合体牵头方负责,由双方组成的投标小组具
体实施;联合体牵头方代表联合体办理投标事宜,联合体牵头
方在投标文件中的所有承诺均代表了联合体各成员.

(3)联合体将严格按照招标文件的各项要求,递交投标文件,切

实执行一切合同文件,共同承担合同规定的一切义务和责任,
同时按照内部职责的划分,承担自身所负的责任和风险,在法
律上承担连带责任.

(4)如中标,联合体内部将遵守以下规定:

c.联合体分工原
则:_________________________________________________________.

(5)投标工作和联合体在中标后工程实施过程中的有关费用按
各自承担的工作量分摊.

3.本协议书自签署之日起生效,在上述(4)a所述的合同书规定
的期限之后后自行失效;如中标后,联合体内部另有协议的,联
合体牵头方应将该协议书送交业主.

4.本协议书正本一式四份,送业主一份,投标报名时递交一份,
联合体成员各一份;副本一式六份,联合体成员各执三份.

甲公司名称:(全称)(盖章)乙公司名称:(全称)(盖章)

法定代表人或授权委托人:(签字盖章)法定代表人或授权委托
人:(签字盖章)

年月日年月日

联合体与甲方签订合同篇六

(乙公司名称)________

自愿组成联合体，参加(项目名称)________________

工程投标。现就有关事宜订立协议如下：

1、为联合体成员;

2、联合体内部有关事项规定如下：

(1)联合体由主办人负责与业主联系;

(2)投标工作由联合体主办人负责，由双方组成的投标小组具
体实施;

(5)投标工作以及联合体在中标后工程实施过程中的有关费用
按各自承担的工程量分摊。

3、本协议自签署之日起生效，在上述2(4)所述的联合体施

工书签订后自行失效，联合体主办应立即将该施工协议书送
交业主和监理工程师各一份。

4、本协议书正本一式三份，送交业主一份，联合体成员各执
一份;副本一式六份，联合体成员各执三份。

甲公司名称：________(全称)(盖章)

乙公司名称：________(全称)(盖章)

法定代表人：________(职务)

法定代表人：________(职务)

___年___月___日___年___月___日

联合体与甲方签订合同篇七

致___：

_________与_________及_________就项目编号为_________

的招标项目投标有关事宜，经各方充分协商一致，达成如下
协议：

一、由_________牵头，_________参加，组成联合体共同进
行本招标项目的投标工作。

二、为本次投标的主体单位，联合体以主体方的名义参加投
标，联合体中标后，联合体各方共同与采购中心签订合同，
就本中标项目对采购中心承担连带责任。

三、主体方_________负责_________等工作；参加
方_________负责_________工作。

四、_________负责_________工作，具体工作范围、内容以
合同为准。

五、_________负责_________等工作，具体工作范围、内容
以合同为准。

六、各方对于分享项目成果和知识产权的约定为：_________。

七、各方的责任、权利、义务，在中标后经各方协商后报采
购中心同意另行签订协议或合同。

八、各方不得再以自己名义在本项目中单独投标。联合投标
的项目责任人不能作为其它联合体或单独投标单位的项目组
成员。因发生上述问题导致联合体投标成为废标，联合体的
其他成员可追究违约行为。

主体方（公章）：_________参加方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________法定代表人（签字）：____

_____年____月____日_________年____月____日

联合体与甲方签订合同篇八

甲公司（全称）： 乙公司（全称）：

本协议书各方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，共
同愿意组成联合体，实施、完成 合同内容。现就下列有关事
宜，订立本协议书。

1. 为联合体主办人， 为联合体成员；

2.联合体内部有关事项规定如下： 2.1联合体由主办人负责
与发包人联系；

2.4联合体内部各自按下列分工负责本项目施工工作：

主办人（）承担本工程的 施工，联合体成员（）承担本工程
的 施工。

2.5联合体在合同实施过程中的有关费用按各自承担的工作量
分摊。 3.联合体主办人应将本协议书各送交发包人。

5.本协议书正本一式叁份，联合体成员各执一份，送交发包
人一份；副本一式陆份，联合体成员各执三份。

甲公司名称：（章）乙公司名称： （章）

法定代表人：法定代表人：

委托代理人：委托代理人：

联系电话： 联系电话：

年 月 日 年 月 日